万盛发改行审〔2022〕154号
重庆市万盛经开区发展改革局

关于同意金桥镇马头桥村（仓库片区）人居

环境整治项目立项的批复
金桥镇人民政府：

你镇报送的《关于申请金桥镇马头桥村（仓库片区）人居环境整治项目立项的函》（金桥府函〔2022〕116 号）及相关资料已收悉。经研究同意该项目立项，现将有关具体事宜批复如下：

一、项目名称：金桥镇马头桥村（仓库片区）人居环境整治项目
二、项目业主：万盛经开区金桥镇人民政府
三、项目建设地点：金桥镇马头桥村
四、项目建设内容及规模

对马头桥村（仓库片区）实施屋顶改造面积约4163.55㎡（其中现状陶瓷装饰瓦（琉璃）屋顶，本次不重复实施改造），外墙漆改造面积约11871.03㎡，墙裙砖732.08㎡，现状建筑外墙面为瓷砖的进行保留，其余外墙面按设计进行改造。
五、项目投资及资金来源：总投资291.89万元，资金来源为2022年第二批大中型水库移民后期扶持基金及自筹资金。

六、项目建设工期：5个月。
七、项目代码：2211-500110-04-01-211800

重庆市万盛经开区发展改革局
2022年11月28日

重庆市万盛经开区发展改革局办公室          2022年11月28日印发